fnitrum inferiorum eonquiescat. Hezelo etiam et Gertrudis aoror mea ex patre. tres manBOS de predicto allodio

rode huberti. qui ipsorum erant feodum per manu« nostras matre mea et fratre annuentibus. predicte dederunt

ecclesif. Hanc igitur et donatione«! et libertatem tarn legaliter factam. quamuis non titulo episcopalus. archiepis-

oopatus tarnen iure ad uos respiciat auetoritate dei omnipotentis atque noatra communimus. et sigiüi nostri

impressione signamos. et ne qua in postcrum spiritualis seeuiarisue persona inniinucre aat iufringerc audeat. sub

Acta sunt hec anno dominice uearnationi* M.C.LXXX.

477. SDa$ ©tift äaifertoertb verletzt feinen Steingarten om SERarfte bafelbft ju JpauäjWttcn in <5rb*

padjt unb tbeilt jeber bcrfelbcn ein ©runbftacf an ber gtetb, bti. — 1181, im Cctober.

In nomine patris et filü et Spiritus saneti. Notum sit uniuersis s. matris ecelesie fidel ibus. tarn futnris quam

distribuit. et euilibet aree onas pensionis duorum solidurum in natinitate b. Marie annuatim soluendorum imposuit.

Item agros uersus fteam simili modo per areas distribuit. sed summam pensionis cuiuslibet in sex nummis minuh.

Minutiis aero singalis iuxta singalarum quantitatea censua affixit minores. Huiusmodi autem interposita pactione.

ut ratione conduetionis non amplios exigi debeat. quam summa censua aree cuiuslibet. uel minutiarum expostulat.

Item quotienscumque iste aree de pereonis ad personas transeunt. aut ratione successlonts. aut titulo uenditionis et

emptiouis. siue et doitationis. euilibet canonicomm tlopku* uini est donandus. preter iam dietam summam con-

duetionis. Hac autem dUpensatione uinum istud testimoniale conuentus iostituit donari. ut omnibus possit Constare

bas areas cum suis domibus esse priuilegiatas. et a communi lege reliquarum domorum, agros uidclicet non habentium

penitus exemptas.

Actum est autem hoe. anno dominice incarnationis M.C.LXXXI. indictione XIHI. mense oetobri. Regnante

glorioso romanorum imperatore Friderico. ortwino preposilo presentäbos et conseutientibus. uiris honestis. clericis

ac laicis. quorum nomina sobscripta sunt. Ludolphus decanus. Winandus custos. Heriuannus scolasticus. Sifridus.

Ludolfus. Tjdericus. Albero. Erwinus.

478. «pabft £utiu6 III. nimmt bie 2lbtei ©ieabttrg mit ibren Privilegien, ibren 3«Hen ober probflcicn

unb'öefi&ungen, bie er namentlich, aufjagt, in feinen Schüfe. — 1181, ben 18. Otocember.

Lucius episcopus senilis scruorum dei. dilectis filüs Gerard« abbat« roonasterii quod In monte sigeberg situm